Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2015 года                          с. Куйбышево                                               № 91
О введении режима
повышенной готовности
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 09.00 30.07.2015 года на территории Куйбышевского поселения Бейского района Республики Хакасия режим функционирования «Чрезвычайная ситуация»;
2. Организовать и создать рабочую группу по мониторингу подведомственных территорий на предмет повреждения посевы культур сельскохозяйственных объектов, различных форм собственности, а также сельскохозяйственных культур жилого сектора;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Куйбышевского сельсовета                                                                             Е.И. Капсаргин
Рабочая группа по проведению обследований  на территории  Куйбышевского сельсовета при ЧС
	№ п\п
	Ф.И.О. ответственного
	Должность
	Дата дежурства
	Сотовый телефон

	1
	Сагалаков Владимир Михайлович
	водитель
	15.05.2015
	89135452339

	2
	Капсаргин Евгений Иосифович
	И.о. главы Куйбышевского сельсовета
	16.05.2015
	89135459435

	3
	Угдыжекова Ия Икомеровна
	Специалист I категории
	17.05.2015
	89632658998

	4
	Бахтараева Татьяна Терентьевна
	Главный бухгалтер администрации
	18.05.2015
	89134408347

	5
	Чучунов Александр Федорович
	Специалист II категории
	19.05.2015
	89233989257

	6
	Сафьянов Евгений Федорович
	Специалист
	20.05.2015
	89232169199

Рабочая группа по визуальному обследованию домовладений на 28.07.2015 года на территории Куйбышевского сельсовета
аал Койбалы -    Кочелорова Вячеслава Петровича, тел:89832568950

д.  Уты – Кочелорову Екатерину Васильевну, тел: 89617437524

с.  Куйбышево – Шульберекова Вячеслава Афанасьевича, тел: 89235915691

аал Чаптыков – Сафьянова Евгения Федоровича, тел:89232169199

аал Шалгинов – Аскаракова Николая Сидоровича, тел: 8913544701